CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Caso Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: câmara@camutanga. pe.leg.br

REQUERIMENTO N° 046/2021

Senhor Presidente.

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário, obedecido às
Normas Regimentais, para que seja formulado um veemente ao Executivo Municipal a
fim de construir um (l) Abrigo de Passageiro, na subida da ladeira que vai para Vunda
Grande, próximo ao loteamento Miguel Arraes.

J U S T I F I C A T I V A :

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o presente pedido vem em
prol dos moradores das localidade citadas e ficam a espera de transportes sem poder
se abrigar, tanto do sol, quanto da chuva, sendo assim a construção deste abrigo
proporcionará conforto a todos.

de 2021.
em 12 de agostoSala das sessões da Câmara Municipal de Camutanga,

Vereador

Av. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24
Fone: (0XX81) 3652 1200